CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 185/CP-QHQT
V/v điều chỉnh kinh phí Dự án Thành lập bản đồ biên giới Việt-Lào
	Hà Nội, ngày 21 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Ngoại giao,
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Tài chính,
 - Bộ Tài nguyên và Môi trường,
 - Bộ Quốc phòng.

Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao (các công văn số 3305/TTr-NG-BBG ngày 20 tháng 12 năm 2002; 71/CV-NG-BBG ngày 08 tháng 01 năm 2003) về việc phê duyệt điều chỉnh kinh phí Dự án bản đồ biêng giới Việt - Lào; tiếp theo các công văn số 1392/CP-QHQT ngày 25 tháng 11 năm 1998 và 594/CP-QHQT ngày 10 tháng 6 năm 1999 của Chính phủ về phê duyệt Dự án “Thành lập bản đồ đường biên giới quốc gia Việt - Lào”, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Cho phép sử dụng kinh phí không sử dụng hết của các hạng mục trong Dự án “Thành lập bản đồ đường biên giới quốc gia Việt -Lào” để bổ sung cho các hạng mục phát sinh tăng kinh phí hoặc nội dung công việc phát sinh trong quá trình thực Dự án theo đúng các quy định hiện hành./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng